АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 апреля 2022 г.                  г. Новоалександровск                                    № 582
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края за 1 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10.11.2017 года № 7/72, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края за 1 квартал 2022 года (далее – бюджет городского округа) по доходам в сумме 456 915,62 тыс. рублей, по расходам в сумме 458 195,34 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 1 279,72 тыс. рублей и направить информацию об исполнении бюджета городского округа на рассмотрение в Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края и контрольно-счетный орган Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    С.Ф. Сагалаев